Câmara Municipal de Domingos Martins

Estado do Espírito Santo
Avenida Senador Jefferson de Aguiar, nº 27 - Centro – Domingos Martins – ES - CEP: 29260-000

Telefone: (27) 4042-4849

Site: www.domingosmartins.es.leg.br

e-mail: cmdmartins@domingosmartins.es.leg.br

INDICAÇÃO Nº 281/2022

Exmª.Sr.ª Presidente da CMDM

SANDRA CHRISTINA NEITZKE

INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito a possibilidade realizar o calçamento do morro

do Pena, sentido Alto Pena, com aproximadamente 2km, nos distrito de Melgaço.

A execução do calçamento na localidade supracitada, irá atender a demanda de melhorar a

locomoção dos moradores na região, visto que estrada não vem resistindo às condições

climáticas e tráfego intenso na localidade, que fica com muita poeira e lama.

 Sala das Sessões, 12 de dezembro de 2022.

JULIO MARIA DOS SANTOS

Vereador

http://www.camaradomingosmartins.es.gov.br/
http://www.camaradomingosmartins.es.gov.br/
http://www.camaradomingosmartins.es.gov.br/
mailto:cmdmartins@domingosmartins.es.leg.br